
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

BOLSA JUSTICIA MEDICOS FORENSES 2019
RES.D.G. OFICINA JUDICIAL Y FISCAL DE 29 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 241 DE 17 DE DICIEMBRE DE 2019
CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     AJ MEDICO FORENSE
PROVINCIA:  CORDOBA

Identificador Apellidos y Nombre Cupo Acceso Autobaremo Provincias solicitadasPunt. Tot.
Autobar.4.44.34.24.1.34.1.24.1.1

Estado

Motivos Exclusión

*****1345

***7478**

***7366**

***8219**

***5585**

ATANASOVA IVANOVA, TONYA

BELTRAN AROCA, CRISTINA MARIA

MORENO MORA, EVARISTO

PORTA QUEREDA, JUAN CARLOS

SANCHEZ CHOCERO, JOSE CARLOS

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

   8,000

  32,500

 126,500

 114,000

 110,000

   3,000

   7,500

   4,000

   9,000

   1,500

   5,000

  23,000

   0,000

   0,000

  20,000

   0,000

   0,000

  30,000

  15,000

  25,000

   0,000

   0,000

   2,500

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   2,000

  90,000

  90,000

  63,500

CO

CO, GR, JA, MA, SE

CO

GR

CO

13 - NO JUSTIFICA PRESENTACION PRUEBAS SELEC

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA
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